様式第１号（第６条関係）
消防施設維持管理補助金交付申請書
　　年　　月　　日
河　南　町　長　　様
地区名

代表者　　　　　　　　　　　印
　消防施設の補修をしたいので、河南町消防施設の維持管理要綱第６条の規定により下記のとおり申請します。
記
補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
添　付　書　類　　　　　　　　見　積　書　の　写　し
様式第２号（第７条関係）
消防施設維持管理補助金交付決定通知書
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　河南町長　　　　　　　　　　　印
　　年　　月　　日付けで申請のあった消防施設維持管理補助金は、河南町消防施設の維持管理要綱第７条第２項の規定により下記のとおり交付します。
記
補助金交付決定額　　金　　　　　　　　　円
様式第３号（第７条関係）
消防施設維持管理補助金交付不決定通知書
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　河南町長　　　　　　　　　　　印
　　年　　月　　日付けで申請のあった消防施設維持管理補助金について、審査の結果、不決定とします。
様式第４号（第８条関係）
消防施設維持管理補助金実績報告書
　　年　　月　　日
河　南　町　長　　様
地 区 名
代 表 者                    印
　　　年　　月　　日付け、消防施設維持管理補助金の交付決定を受けた事業が完了したので、河南町消防施設の維持管理要綱第８条第１項の規定により、下記のとおり報告します。
記
１．補助金の決定額　　　　　　金　　　　　　　　　　円
２．事業の完了年月日　　　　　　　　　　　年　　月　　日
３．関係書類　（補修した消防資機材の領収書等の写し）
様式第５号（第８条関係）
消防施設維持管理補助金交付請求書
　　年　　月　　日
河　南　町　長　　様
地 区 名
代 表 者                    印
　　　　年　　月　　日付け、交付決定を受けた補助金を、河南町消防施設の維持管理要綱第８条第２項の規定により下記のとおり請求いたします。
記
請 求 金 額　　　　　　金　　　　　　　　　円
様式第６号(第９条関係)

　　消防施設維持管理補助金交付確定通知書

　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

河南町長　　　　　　　印

　　　年　　月　　日付けで、交付決定した消防施設維持管理補助金については、先に提出された実績報告書に基づき交付額を下記のとおり確定します。

記

	区分
	金額

	交付確定額
	円

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円